



050009, Алматы қаласы, Туркебаев көшесі, 40
 тел: 8(727) 374-10-70

050009, город Алматы, улица Туркебаева 40
 Тел: 8(727) 374-10-70

Объявление

от 17.01.2022г

о проведение закупа лекарственных средств и (или) изделий медицинского назначения способом «Запроса ценовых предложений», согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375

1. Наименование и адрес заказчика/организатора закупа: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №8» УОЗ города Алматы. г.Алматы, улица Туркебаева 40.

2. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: город Алматы, улица Туркебаева 40. кабинет 405, срок 24.01.2022 г., до 09:00 ч.

3. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 24.01.2022г., в 10:00, город Алматы, Туркебаева 40, кабинет 405.

4. Место, сроки и условия поставки: г. Алматы, улица Туркебаева 40, в течение 1-го календарного дня, со дня получения заявки Заказчика

№	Международное непатентованное наименование (торговое наименование) закупаемых товаров	Краткая характеристика	Единица измерения	Количество (объем закупа)	Цена (за единицу)	Сумма выделенная для закупа
1	Аспиратор	Аспиратор (груша) назальный, для отсасывания слизи.	штука	9	2 100,00	18 900,00
2	Бикс	Коробка стерилизационная Размер 390*240 мм	штука	9	35 700,00	321 300,00
3	Бикс	Коробка стерилизационная Размер 190*190 мм	штука	4	21 500,00	86 000,00
4	Бумага	крепированная в рулонах для упаковки инструментов хирургических пред стерилизаций	кг	150	2 100,00	315 000,00
5	Бумага	к термопринтеру, размер-80мм x 35	рулон	16	750,00	12 000,00
6	Бумага	для видеопринтеров UPP 110S, размер-110*20	штука	40	9 500,00	380 000,00
7	Бумага	тепловая для ЭКГ, размер-142*150 мм	штука	80	2 500,00	200 000,00
8	Вазофикс	внутренняя канюля с инъекционным портом, катетер из тефлона. Размер 18G (1,3*45)	штука	300	300,00	90 000,00
9	Вата	стерильная, медицинская, хлопок-100 %	упаковка	150	550,00	82 500,00
10	Воздуховод	медицинский, стерильный, ротовой	штука	6	600,00	3 600,00
11	Гель	для УЗИ, высокой вязкости, в канистре 5 кг	канистра	36	13 250,00	477 000,00
12	Гель	для ЭКГ электродный. Объем 5 литров.	флакон	20	8 500,00	170 000,00
13	Жгут	кровостанавливающий, полуавтомат, на застежке. Размер:2,5 см x 45 см	штука	120	1 470,00	176 400,00
14	Игла бабочка	для взятия крови. Размер 0,5*19 мм (25G*3,4)	штука	15 000	290,00	4 350 000,00
15	Индикатор	на 132 градуса, для контроля стерилизации в автоклаве №500 в упаковке	упаковка	8	10 500,00	84 000,00
16	Индикатор	на 180 градуса, для контроля стерилизации в сухожаровом шкафу №500 в упаковке	упаковка	8	10 500,00	84 000,00
17	Канюля	внутривенная с катетером и инъекционным клапаном, одноразовые. Размер 14-16 G	штука	200	350,00	70 000,00
18	Катетер	уретральный резиновый, для диагностики и манипуляцы урологических пациентов, размер 16	штука	150	710,00	106 500,00
19	Катетер	уретральный резиновый, для диагностики и манипуляцы урологических пациентов, размер 18	штука	150	710,00	106 500,00
20	Катетер	уретральный резиновый, для диагностики и манипуляцы урологических пациентов, размер 20	штука	150	710,00	106 500,00
21	Катетер	латексный, с силиконовым покрытием №22	штука	11	750,00	8 250,00
22	Кислород газообразный	Баллон с кислородом, медицинский 13 л	штука	20	18 500,00	370 000,00
23	Лента упаковочная	Размер 100*200, для паровой стерилизаций 132 градусов паровым методом	упаковка	3	19 500,00	58 500,00
24	Лента упаковочная	Размер 150*200, для паровой стерилизаций 132 градусов паровым методом	упаковка	5	29 500,00	147 500,00
25	Лента упаковочная	Размер 300*200, для паровой стерилизаций 132 градусов паровым методом	упаковка	3	51 730,00	155 190,00
26	Ножницы хирургические	Для снятие повязок	штука	4	6 500,00	26 000,00
27	Ножницы хирургические	Для снятие швов и повязок	штука	30	6 000,00	180 000,00

№	Международное непатентованное наименование (торговое наименование) закупаемых товаров	Краткая характеристика	Единица измерения	Количество (объем закупа)	Цена (за единицу)	Сумма выделенная для закупа
28	Ножницы хирургические	Для манипуляции хирургических операции	штука	10	6 000,00	60 000,00
29	Палочка глазная	стеклянная	штука	100	95,00	9 500,00
30	Планшет	Планшет 50 лунок, размер 190x290мм. Материал-полистирол	штука	50	1 400,00	70 000,00
31	Презерватив	Латексные, стерильные, одноразовые.	штука	9 500	77,00	731 500,00
32	Пробирка для биохимии	Одноразовые, вакуумные пробирки с активатором свертывание и гелем. С желтой крышечкой, объем 5 мл.	штука	15 000	98,00	1 470 000,00
33	Скальпель	Одноразовый, стерильный. Лезвие размером № 21	штука	350	250,00	87 500,00
34	Спираль	Внутриматочное средство- медьсодержащая, одноразовые, стерильные. Размер-32 мм.	штука	200	1 500,00	300 000,00
35	Термометр	Электронный.	штука	50	2 700,00	135 000,00
36	Тест полоска	Экспресс тест, для определения ВИЧ №40	упаковка	1	60 000,00	60 000,00
37	Тест-полоска	тест полоски для мочевого анализатора - Aution Eleven AE-4020. В упаковке №100	упаковка	120	12 500,00	1 500 000,00
38	Тест-полоска контрольная	контрольные тест полоски для мочевого анализатора - Aution Eleven AE-4020	набор	1	106 450,00	106 450,00
39	Шприц 2 мл	Одноразовый, стерильный, игла 23 G*1 инъекционный 3 х компонентный	штука	8710	39,00	339 690,00
40	Шприц 20 мл	Одноразовый, стерильный, игла 20 G*1/1/1/2 инъекционный 3 х компонентный	штука	1265	59,00	74 635,00
41	Шприц 5 мл	Одноразовый, стерильный, игла 22 G*1/1/2 инъекционный 3 х компонентный	штука	4550	43,00	195 650,00
42	Шприц 1 мл	Инсулиновый для диспорта U-100. Размер: 29 G * 12,7 mm, 1 мл. оранжевый	штука	2000	197,00	394 000,00
Реагенты						
43	Контрольная кровь	H50 Control 6 x 3.0ml Tri-pack (2L, 2N, 2H) для анализатора EDAN H-50	набор	12	138 000,00	1 656 000,00
44	Изотонический разбавитель	HD 500 Diluent (10L/box) для анализатора EDAN H-50	канистра	80	40 250,00	3 220 000,00
45	Лизирующий раствор	HL 500 для анализатора EDAN H-50	флакон	96	38 525,00	3 698 400,00
46	Промывающий раствор	HC 500 Cleaner (1Lx1/box) для анализатора EDAN H-50	канистра	50	50 600,00	2 530 000,00
47	Аланин аминотрансфераза (ALT)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения ALT-Аланин аминотрансферазы, в сыворотке крови. В упаковке №584.	упаковка	42	19 500,00	819 000,00
48	Альбумин (ALB)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения ALB-Альбумина в сыворотке крови. В упаковке №584	упаковка	15	13 000,00	195 000,00
49	Альфа-Амилаза (A-AMY)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения Альфа-амилаза в сыворотке. В упаковке №584	упаковка	10	105 000,00	1 050 000,00
50	Антистрептолизин (ASO)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения ASO-Антистрептолизин в сыворотке. В упаковке №488.	упаковка	15	252 500,00	3 787 500,00
51	Аспартат аминотрансфераза (AST)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения AST-Аспартат аминотрансферазы в сыворотке крови. В упаковке №584.	упаковка	42	19 000,00	798 000,00
52	Гликозированный гемоглобин (A1C)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения Гликозированного гемоглобина в сыворотке крови.	упаковка	15	155 000,00	2 325 000,00
53	Глюкоза (GLU)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения GLU- Глюкозы в сыворотке крови. В упаковке №460.	упаковка	54	11 200,00	604 800,00
54	Железо (FE)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения FE-Железа в сыворотке. В упаковке №684.	упаковка	8	49 000,00	392 000,00
55	Кальций (Ca)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения Ca-Кальция в сыворотке. В упаковке №480	упаковка	10	10 500,00	105 000,00
56	Калибратор	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для калибровки-Randox, Calibration Serum (Human), Level 3 20x5ml/Box 1*5ml	упаковка	3	315 000,00	945 000,00
57	Калибратор	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для калибровки HDL/LDL-C 3*1ml	упаковка	3	89 500,00	268 500,00
58	Калибратор	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для калибровки. Randox S.P.Cal.(5x1 mL, 5 levels)/Bo	упаковка	1	572 500,00	572 500,00
59	Контроль	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для контроля. Randox, Assay Serum (Human) Control 2, Level 2, 20*5 ml., Box-1*5 ml.	упаковка	6	310 000,00	1 860 000,00
60	Контроль	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для контроля. Randox, Assay Serum (Human) Control 2, Level 3 20*5 ml., Box-1*5 ml.	упаковка	6	310 000,00	1 860 000,00
61	Контроль	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для контроля. Randox Lipids Control 2 5*3ml. Box-1*3 ml	упаковка	5	128 000,00	640 000,00

№	Международное непатентованное наименование (торговое наименование) закупаемых товаров	Краткая характеристика	Единица измерения	Количество (объем закупа)	Цена (за единицу)	Сумма выделенная для закупа
62	Контроль	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для контроля. Randox, S.P.Control 3,(3x1 mL)/Box (LIQUID PROTEIN)	упаковка	7	77 800,00	544 600,00
63	Креатинин (CREA-S)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения CREA-S- Креатинина в сыворотке крови. В упаковке №584.	упаковка	42	98 700,00	4 145 400,00
64	Магний (Mg)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения Mg-Магний в сыворотке крови. В упаковке №230.	упаковка	8	12 800,00	102 400,00
65	Мочевая кислота (UA)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения UA-Мочевой кислоты в сыворотке крови. В упаковке №584	упаковка	20	20 545,00	410 900,00
66	Мочевина (UREA)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения UREA-Мочевины в сыворотке крови. В упаковке №584.	упаковка	42	22 800,00	957 600,00
67	Общий белок (TP)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения TP- Общий белок в сыворотке крови. В упаковке №584.	упаковка	42	19 800,00	831 600,00
68	Общий билирубин (TBA)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения TBA-Общего билирубина в сыворотке крови. В упаковке №584.	упаковка	42	25 000,00	1 050 000,00
69	Общий холестерин (TC)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения TC-Общего холестерина в сыворотке крови. В упаковке №460.	упаковка	54	17 500,00	945 000,00
70	Промывающий раствор	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для промывки-Wash 1. Объем-1000ml*6	упаковка	4	52 285,00	209 140,00
71	Промывающий раствор	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для промывки-Wash 2. Объем-1000ml*6	упаковка	12	55 650,00	667 800,00
72	Прямой билирубин (DB-V)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения DB-V-Прямого билирубина, в сыворотке крови. В упаковке №584.	упаковка	10	25 000,00	250 000,00
73	Ревматоидный фактор (RF)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения RF- Ревматоидного фактора в сыворотке. В упаковке №244.	упаковка	20	170 000,00	3 400 000,00
74	C-реактивный белок (CRP)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения CRP- C-реактивного белка в сыворотке крови. В упаковке №584.	упаковка	20	83 450,00	1 669 000,00
75	Триглицериды (TG)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения TG-Триглицеридов в сыворотке крови. В упаковке №460.	упаковка	8	30 130,00	241 040,00
76	Фосфор (P)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения P-Фосфора в сыворотке крови. В упаковке №230.	упаковка	8	6 000,00	48 000,00
77	Холестерин высокой плотности липопротеин (HDL-C)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения HDLC- Холестерина низкой плотности липопротеин в сыворотке крови. В упаковке №496.	упаковка	10	542 000,00	5 420 000,00
78	Холестерин низкой плотности липопротеин (LDL-C)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения LDL-C- Холестерин низкой плотности липопротеин (ЛПНП). В упаковке №496	упаковка	10	86 598,00	865 980,00
79	Щелочная фосфатаза (ALP)	Реагент биохимического анализатора-LW C200E, для определения ALP-Щелочной фосфатазы в сыворотке крови. В упаковке №584.	упаковка	15	25 570,00	383 550,00

Главный врач



Агибаева Ф.А.